De decimis 40. n. 2.

Grammaticar. Inquam Autem alca, vsus patet etiam  
se inquiri contra susceperit tam per iudicem loci qm per episcopum, et  
ratione blasphemie.

Tract. de iudicij  
43. vol. 4. dicitur  
v. Doctor.

Paris de Puteo. Dicit, q. potest puniri a iudice ecclesiastico, et seculari  
per textum in Arton. alca, vsu: et hoc propter plurimas blasphemias  
quae ibi fiunt. Et sic ubi est mixtum crimen ecclesiasticum fit  
iurisdictio episcopi.

2. p. de mar.  
dicit Regg. cap. 9.

Auandantibus. Et quod crimen licet sit mixtum fori, et quod offe-  
dantem domum paratam furiam non possit agere pro suis me-  
minibus, et quod mixtum in ludo non datur repetitio videtur  
Grammaticar. Decretal. 40.

lib. 2. de arbitrio  
Cem. 4. casu 399.

Menotius. Secundus casus est cum simplex aleator laicus est, et  
de pena iuriscanonicali. Effertur iudicium hoc mixti fori iuris  
civilis et canonici, ut adnotavit Anglus verbo Meliore, et Pa-  
Hic ergo laicus punitur pena privationis communionis, ut

Sanctum in synodo Elibertina. Deinde para episcopo arbitraria.

16. synodus <sup>23.</sup> Amedeus Tortia para erit quod potest inquiri contra laicos tam per  
iudicem quam etiam per episcopum loci propter blasphemias et periurium  
qua ibi fiunt, et poterunt puniri arbitrio inquirenti, ut in dicta Auton.  
alearum vsus.

21. Alexander. Item nota, quod ludentes et blasphemantes licet praesidium  
et episcopo inquirere de iure, Auton. aleas vsus codi. de Religio et sum-  
ptibus funerum.

24. Por lo qual de dicha conclusion queda tan probado, que sin manifesta  
calumnia, no se podria dudar de ella, ni ay texto ni Doctor, q' con-  
dica a esto. Y siendo assi, que el delicto de juego de naipes eta-  
bleceros es mixti fori. Nesta, que las Requisitorias de prision,  
que diere el juez ecclesiastico contra los tales culpados laicum.  
y de la Real y de la nueva Reco-  
pilacion le esta mandado. y es cosa muy clara, que Cuidaturo  
jurisdicctio censentur omnia concessa, sine quibus iuris dictio expli-  
cari non potuit. Como es la citacion Real y prision en este  
caso, la qual no puede saber porsi el ecclesiastico por las di-  
chas leyes.

*Y esto me parece solua tuozz*  
de D. M.

Vi stoloj desuso se contiene y lo que circa eccos se  
quieres aut: digo que todas las conclusiones  
de d' que a quisea x untañon verda veras y la yuzon  
del juez ecclesiastico. Nosolo alu gar en los usos mix-  
ti fori. como este es mas a yn 6 n la. tonas donde  
ay peccado x los usos minavai m' a traher los usos  
los y castigos. Pero lo que es n' a a y de se peccati ca-  
es d' que y las non y de los y q' d' de d' de d' de d'